
 

 

Zarządzenie Nr  68 /2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 13 lipca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych” w Urzędzie Miasta 

w Piławie Górnej. 

 

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990r samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) w zw .z art. 36-39 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1182 z późniejszymi zmianami) zarządza 

się co następuje. 

 

§ 1 

Wprowadza się „Politykę bezpieczeństwa i instrukcję zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych” w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Piławy Górnej nr 77/2015 z dnia 21 lipca 2015 r.  

w sprawie: wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych” w Urzędzie Miasta 

w Piławie Górnej. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się:  

1. Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji ( ABI )  Jacek Mikus  

2. Administratorowi Systemu Informatycznego ( ASI )  Marcin Rybicki 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 


